Российская Федерация

                                                    Волгоградская область

                                            Октябрьский муниципальный район

                         Совет народных депутатов Громославского сельского поселения

                                                              Решение

                от  07.04.2015 г. .                                                         №  20-3/45
          Об утверждении расчетной рыночной
         цены 1 кв.м.общей площади жилья

         в Громославском сельском поселении
         и установлении порогового значения

         стоимости имущества.
           В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной  целевой программы «Жилище на 2011-2015 годы»,Положения о жилищной комиссии Громославского сельского поселения и Постановления Администрации Волгоградской области от 14.12.2010 г. № 658-п « О долгосрочной областной целевой программе «Молодой семье- доступное жилье» на 2011-2015 годы Совет народных депутатов Громославского сельского поселения
                                                             РЕШИЛ :

     1.Утвердить расчетную рыночную цену 1 кв.м. общей площади жилья в Громославском
сельском поселении в размере 15000 рублей .

     2.Пороговое значение стоимости имущества  180000  рублей .(Приложение № 1) .

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

    4.Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации

Громославского сельского поселения А.Н.Кутыга.

Глава Громославского
                             сельского поселения                            А.Н.Кутыга

Приложение № 1

                                                                                       к  решению Совета народных депутатов

                                                                                       Громославского сельского поселения

                            ПОРОГОВОЕ ЗНАЧЕНИЕ СТОИМОСТИ ИМУЩЕСТВА.
 Пороговое значение стоимости имущества, находящегося в собственности членов гражданина заявителя и подлежащего налогообложению для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений исчисляется по формуле :

 СЖ = НП  х  РС  х  РЦ ,где

  СЖ- расчетный показатель рыночной стоимости приобретения жилого помещения

           по норме предоставления жилого помещения по договору социального найма ;

   НП – норма предоставления жилого помещения на одного члена семьи ;

   РС- размер семьи ;

   РЦ- средняя расчетная рыночная цена 1 кв.м. общей площади жилья .

    СЖ= 12 х 1х 15000  = 180000 руб.

   РЦ-  15000 руб. РС- 1 человек .